
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Krynkach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Krynkach następujących 
radnych: 

1) .............................................. - przewodniczący 

2) .............................................. - członek 

3) .............................................. - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F097E5-70D0-4B9C-B330-DBB16FC69ED9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609) 
rada gminy ma obowiązek powołania komisji skarg, wniosków i petycji,  która rozpatruje skargi na działania 
burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W skład 
komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 
radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady. 

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F097E5-70D0-4B9C-B330-DBB16FC69ED9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


